
WIUNICIPIO DE ITAITINGA -CAIVIARA  MUNICIPAL
ITAITINGA€E

VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAÇÁO

PREGÃO ELETRÔNIC0 N° 09.15.01/22
Processo Administrativo N° 09.15.01#022

Tipo:  AQUISIÇÃO
PREGOEIRO:  DANIELE  PINHEIRO  DA SILVA NASCIMENTO

Data de Publicação: 28m9E022 09:26:19

TOTAL DO PROCESSO:    62.700,00

BL SOLUCOES EIRELI                                                                                       25.206.054/0001-39                                 62.700,00

LOTE I                          Quant.:  1                                                Num: 082                                       5.600,00

ltem:  1                 Unidade:  UN Marca: AVANT

Descrição:  LOTE 01  -PAINEIS  DE  LED

Quantidade:  1                                  Valor unft.: 5.600,OO

Modelo:  ATUAL

Total: 5.600,00

Total ltem:  5.600,00

LOTE 2                          Quant. ;  1                                                Num:  o53                                       1.700,00                                Total:  1.700,OO

ltem:  1                 Unidade:  UN Marca: AVANT

Descrição:  LOTE o2 -LUMiNARiAS

Qiiantidade:  1                                  Valor unit.: 1.700,OO

Modelo.  ATUAL

Total  ltem:  1.700,00

LOTE 3                          Quant. :  1                                                 Num`  o75                                       3.600,00                                Total:  3.600,OO

ltem.1                 Unldade.  UN Marca: AVANT

Descrição:  LOTE 03 -DIVERSOS

Quantidade:  1                                 Valor unit.: 3.600,00

Modelo:  ATUAL

Total  ltem: 3.600,00

LOTE 4                         Quant.:  1                                               Num: 040

ltem:  1                 Unidade:  UN Marca: AVANT

Descrição:  LOTE 04 -PERFIS E FITAS
\-Quanlidade:  1                                 Valor unlt.: 28,000,OO

28.000,00

Modelo:  ATUAL

Total: 28.000,00

Total ltem:  28.000,00

LOTE 5                         Quant.:  1                                              Num: o82                                   23.800,00                            Total: 23.800,00

ltem:  1                 Unidsde:  UN Marca: AVANT

Descíição:  LOTE 05 - PENDENTES

Quantidade:  i                                 Valor unit.: 23.800,OO

Gerado em:  11/10/202212:10:37

Modelo.'  ATUAL

Total ltem: 23.800,00

/.    `-:!+:?,//,'

1de2



MUNICIPIO DE ITAITINGA -CAMARA MUNICIPAL
ITAITINGA€E

-J
`-T

fjt,
/r_,`

\ümÊ`fL q.  J^}  &rJ.m  v\jmü. mÁfiiõ~
PREÓOEIRO:    DANIELE PINHEIRO DA SILVA NASCIMENTO

Gerado em:  11/10/202212:10:37 2de2



MUNICIPIO DE ITAITINGA -CAIvtAFU MUNICIPAL
ITAITINGA€E

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PF`EGÃO ELETRÔNICO N° 09.16.01/22
Prcxjesso Administrativo N° 09,15.01/2022

Tipo:  AQUISIÇÃO
PREGOEIRO:  DANIELE PINHEIRO  DA SILVA NASCIMENTO

Data de Publicação: 28/09ffi022 09:26:19

LOTE 1  -HOMOLOGADO -11/10/202212:16:30
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

-`L.À...
l`lLJí ^Í                jt

%L=?>,3;`

~,   lt®m:  1                     Unidade'  UN
0escíição: LOTE 01  -PAINÉIS DE LED

Marca: AVANT

Quantidade:  1                                               Valor unit.:  5.600,00

Modelo: ATUAL

Valor Total: 5.600,00

CLASSIFICAÇÃ0
Razão social                                                                                  Ntim   Documento                   ofefta lniciai          oferta Flnal            ME

1   BL SOLUCOES EIRELl                                                                          082     25.206.054/0001-39     6.311,55                     5.600,00                     Sim

2  J A SERVICOS  E LOCACOES                                                           060     35.896.112/0001-57     6.311,59                     5.600,01                      Sim

3  ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA                      045    43.570.584/0001-72     6.310,99                     5.699,99                    Sim

4  SERvlços DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA       090     35.959.058/0001-416.311,59                     5.800,00                     Sim

5  QUANTUM  COMERCIAL &TÉCNICA DE                                    07133.650 363/0001-216.311,59                     5.998,99                     Sim

6  COMERCIAL AGUIAR DE MATEF=lAL ELÉTRICO                   058     06.369.194/0001-83     6.311,59                      6.311,59                      Sim

7  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS                                              073     40.219.546/0001-52     6.311,59                     6.311,59                     Sim

DESCLASSIFICADOS

F`azao social                                                                                      Num   DocLimento                    Cmrü lnlclal          Oferta Fii`al            ME

lNABILITADO§

Razào social                                                                                     Num   Dociimento                   Oferta lnlclal          Oíerta Final            ME

LOTE 2 -HOMOLOGADO -11/10/202212:16:30
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ltem:  1                       Unidade:  UN

DescnçãQ:  LOTE 02 -  LUMiNÁRiAS

Quantidade:  1

Marca: AVANT Modelo: ATUAL

Valor unit`:  1.700,00                                                                                                              Valor Total:  1.700,00

CLASSIFICAÇÃO
Razao soclal                                                                                     Num   Documento                   Oferta lnicial          Cffirta Fínal            ME

1   BL SOLUCOES EIRELl                                                                           063     25.206.054/0001-39     2.212,61                      1.700,00                     Sim

2  J ASERVICOS E LOCACOES                                                          058     35.896.112/0001-57     2.212,78                     1.799,98                     Sim

3  ALLMAút coNSTRUCOES E SERVICOS LTDA                      087     43.570.564/0001-72     2.212,61                      1.799,99                    Sm

4  SERvlços DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA        028    35.959.058/0001-412212,78                     1850,00                     Sim

5  QUANTUM  COMERCIAL & TÉCNICA DE                                   079     33.650.363/0001-212.212,78                      i.g98,99                     Sim

6  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS                                              077    40.219 546/0001-52     2.212,78                     2.212,78                     Sim

7  COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO                  075     06.369194/0001-83     2.212,78                     2.212,78                     Sim

DESCLASSIFICADOS

Gerado em:  11/10/202212:16:31 1de3



r/ ,--- À~  h -H_   -~-

Íst::.:

IVIUNICIPIO  DE  ITAITINGA  -CAIVIARA  IVIUNICIPAL
ITAITINGA€E EEEI-.o

Razaa soclal                                                                                       NLim   Documento                    Ofeita lnicial          Cm}rla Final            ME

lNABILITADOS

Razão soclal                                                                                       Num   E}ocumento                    Cwerta lnicial          Ofeila Final            ME

LOTE 3 -HOMOLOGADo -11/10/202212:1e:30
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
"em:  1                       Unidade:  UN

Descrição: LOTE 03 - DIVERSOS
Quantidade:  1

Marca: AVANT Modelo: ATUAL

Valor unit.: 3,600,00                                                                                                            Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃ0
Razao social                                                                                  Num   Documonto                  ofer.a lnicial          oferta Flnal            ME

i   BL SOLUCOES EIRELI                                                                           075     25.20e.054/OOO1-39     4.094.36                     3.600,00                     Sim

2  SERvlços DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA       032     35.959.058/0001-414094,36                     3.690.OD                     Sim

3  J ASERVICOS E LOCACOES                                                          047     35.896.112/0001-57     4.094,38                     3.700,01                     Sim

4  QUANTUM COMERCIAL& TÉCNICA DE                                   063     33.650,363/0001-214.094,36                     3.799,99                     Sim

5  ALLMAX CONSTRUCOES E SERMCOS LTDA                      026    43.570.564/0001-72    4.094,40                    3.899,99                    Sim

6  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS                                             010    40.219,546/0001-52     4.094,3ô                     4.094,3Ô                     Sim

7  COMEF{CIAL AGUIAR  DE MATEF{lAL ELÉTRICO                  042     06.3ô9.194/0001-83     4.094,36                     4.094,36                     Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao soclal                                                                                    Num   Documento                   Ofeha lnicial          Oferta Flnal            ME

lNABILITADOS

Razao Soclal Num   Documento                   Oferta lnicial          Oferta Flnal            ME

LOTE 4 -HOMOLOGADO -11/10/202212:16:30
LOTE 04

VALORES UNITÀRlos FINAIS
liem:  1                       Unidade:  UN`-   Descrição: LOTE 04 - PERFIS E FITAS Marca; AVANT

Quantidade:  1                                                Valor unit.: 28.000,00

Modelo: ATUAL

ValoT Total:  28.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Flazào soclal                                                                                 Num   Documento                  mrta lnicial         Cmrta Final            ME

1   BL SOLUCOES EIRELl                                                                        040     25.206.054/0001-39     34.748,18

2  J ASERVICOS E LOCACOES                                                       086    35.896.112/0001-57     34.757,96

28.000,00               Sm
28 000,01                  Slm

3  SERvlços DE AR CONDicioNADo iMPERIAL LTDA       045    35.959.058mooi-4134.757,9e                 28.520.0o                 Sim

4  ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA                      077     43.570.564/0001 -72     34.757,18                  29.999,99                  Sim

5  QUANTUM  COMERCIAL & TÉCNicA DE                                   057     33.650.363/0001-2134.757,96                   31.999.99                  Sim

6  SAMPLA COMERCIO E SERVICOS                                             065    40.219.546/0001 -52     34.757,96                  34.757,96                  Sim

7  COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO                  028    06.369194moo1-83     34.757,96                  34.757,96                  Sim

DESCLASSIF]CADOS

Raz&o Social                                                                                       Num   t)ocum®nto                    ofierta lnicial          OfóTta finsl             ME

INABILITADOS

FtazÃo Soclal                                                                                          NLim   Documerito                    Oferta liiici&l           Ofe[ta Flnal             ME

Gerado em:  11/10/202212:16:31 2de3



;pAL £,

MUNICIPI0  DE ITAITINGA -CAMARA  MUNICIPAL
ITAITINGAJ=E

LOTE 5 -HOMOLOGADO -11/10/202212:16:30
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

HL ffi`_y¥.%ft-;ji,

Mem:  1                       Unidade:  UN

Descrição: LOTE 05 -  PENDENTES
Quamidade:  1

Marca: AVANT                                                          Mode[o: ATUAL

Valor unit.: 23.800,00                                                                                                         Valor Total: 23.800.00

CLASSIFICAÇÃO
RazÂo Social                                                                                     Num   Documento                   Ofeiü liijcial          Oferta Final            ME

1   BL SOLUCOES EIREU                                                                        082     25.206.054/0001-39     26.666.37                  23.800,00                  Sim

2  J A SERVICOS E LOCACOES                                                         05135.896.112/0001-57     26.666,44                  23.800,01                   Sim

3  SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA       022     35.959.058/0001-4126.666,44                  23.890,00                  Sim

4  ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA                      049    43.570.564/0001 -72    26.666,44                 24.499,99                 Sim

5  SAMPLJ\ COMERCIO E SERVICOS                                            068    40.219.546/0001 -52    26.666,44                 24.500,05                 Sim

6  QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE                                   009     33.650.363/0001 -2126.666.44                  24.999,99                  Sim

7  COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO                  017     06.369,194/0001 -83     26.666,44                  26.666,44                  Sim

DESCLASSIFICADOS

Ra2ào soclal                                                                                     Num   Documento                   Oferta lnlcEal          Cxerü Final            ME

lNABILITADOS

Razao socjal                                                                                    Num   Documenio                   Oferta lnicial          Oferta Final            ME

e#áff   jú^` Çf:pft
AUTORIDADE:    JOS CLENINDO NUNES DE SOUSA

Gerado em  11/10/202212:16:31 3de3


